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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har natten til d. 03-08-21
observeret en mus eller rotte i baggården til bageren. Dyret er
observeret ved en skillevæg til et skur. Ejer ringer om
morgenen d. 03-08-21 til skadedyrsfirma, der rykkede ud til
virksomheden samme dag. Skadedyrsfirma har lukket huller
med skum, sat net op ved mulige gange, samt lukket hul med
lægte op ad skillevæg, samt opfyldt gift i fælder udendørs.
Skadedyrsfirma kommer på opfølgende besøg i løbet af et par
dage, for at se om der har været aktivitet. Ejer melder det til
kommunen i dag. Har snakket med ejer om at indberette
resultatet af det opfølgende besøg fra skadedyrsfirmaet, til
Fødevarestyrelsen. Der er ikke fundet tegn på skadedyr inde i
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Lagerlokale,
butiksområde samt mellemgange, herunder gulve,
tilvirkningsborde, samt bag og under reoler/kvartpaller på
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for procedure ved konstatering af skadedyr på matriklen.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til en kontrolrapport med elitestatus fra d. 12-10-2018.
Virksomheden mistede deres elitestatus ved tilsyn d. 02-12-2019.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan ikke komme ind og redigere på vores hjemmeside. Men
jeg skal nok få det ordnet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


